
2 P C W O R L D  2 0 0 5

128 Preview

Nové CD

Co vás čeká v příštím čísle
Březnový PC WORLD vyjde 21. 2. 2005

Náhradní díly pro Windows

Mobilní data

Komunikace

Na trh přichází nová generace kapesních zařízení, pomocí nichž 
se můžete připojit k internetu téměř odkudkoli. V příštím čísle 
PC WORLDu vám představíme nové mobilní přístroje kategorie
smartphone a dataphone. Naleznete zde také patřičné programové
vybavení a uvedeme některé služby, bez nichž se při datových
přenosech neobejdete.

V příštím čísle našeho časopisu se budeme věnovat
monochromatickým tiskárnám pro domácnost i kancelář. Ve
větším tématickém celku vás seznámíme také s novými digitálními
fotoaparáty pro začátečníky i pokročilé uživatele. V krátkých
testech bude dostatek prostoru i pro nové inkoustové tiskárny
a multifunkční zařízení, grafické karty či bluetoothová sluchátka.

lHardwarel

Jak na to

Stejně jako jezdí automobil čas od času na prohlídku, musí na
ni i váš operační systém. Pokud chcete, aby vám Windows
sloužila bez problémů, musíte o ně patřičným způsobem
pečovat. Znamená to, že si všímáte, co jim chybí a snažíte se
záplatovat díry, které se čas od času objeví. Po nové instalaci
systému je však třeba všechny opravy provést znovu. My si za
měsíc řekneme, jak celý tento únavný proces zjednodušit.

Téma CD bude věnováno komunikaci a stahování dat.
Naleznete v něm nejen nejžádanější FTP klienty a download
manažery, ale také software umožňující instant messaging
(on-line komunikaci). Ochuzeni nebudete ani o tradiční
překvapení zdarma.

lPřílohyl

Fotoaparáty a černobílé tiskárny


